
GUANG GAO

广 告 2021年11月25日 星期四
农历辛丑年十月廿一P4 责任编辑 郭云静

电话 3155069 电邮 czrbzkb2011@163.com

经沧州市人民政府批准，沧州市国土资源
局沧州经济技术开发区分局（以下简称开发区
国土分局）决定以拍卖方式出让以下1宗地块的
国有建设用地使用权,并委托沧州市公共资源交
易中心（以下简称交易中心）具体承办，现将有
关事项公告如下：

一、拍卖出让地块的基本情况和主要规划
指标要求

KTP-2021-2号宗地位于沧州开发区内，出
让地块范围：东至风化店村集体土地，西至经九
街，南至风化店村集体土地、沧州经济开发区建
设投资有限公司，北至风化店村集体土地；出让
面积：80000.36平方米（合约120亩）。土地用
途：二类工业用地（可兼容仓储、物流用地）；土
地使用权出让年期：50年；行业准入类型：通用
设备制造业（连续搬运设备制造）；固定资产投
资强度：不低于300万元/亩；亩均税收：每年不
低于20万元/亩；项目工业增加值能耗：不大于
0.171吨标准煤/万元；环保标准：符合规划环评

“三线一单”要求，符合污染物排放标准、环境质
量管控标准要求；主要规划控制指标：容积率不
小于1.0；绿地率不大于15%；建筑系数：不小于
40%；行政及附属设施的比率：不大于7%。其他
规划控制指标及其他设计要求严格按照河北沧
州经济开发区行政审批局批准的“沧开审地规
函字(2021)7号”文件执行。

该宗地拍卖起叫价为人民币4040万元，竞
买保证金为人民币4040万元，每次报价增幅为
人民币24万元的整倍数。

二、竞买人范围
（一）中华人民共和国境内外的法人、自然

人和其他组织均可申请参加竞买，申请人可以
单独申请，也可以联合申请。但法律法规对申
请人另有限制的除外。

（二）对上述拍卖宗地，法律、法规、国发
〔2010〕10号、国土资发〔2010〕151号、发改财金
〔2016〕141号等文件另有规定以及欠缴土地出
让金和不具备申请条件的，不得报名参加竞买。

三、竞价规则
本次拍卖宗地设有保留底价，以增价方式

竞价，按照价高者得的原则确定竞得人。
具体竞价规则详见拍卖文件。

四、竞买申请与登记
竞买申请人应于本公告发布之日起至2021

年12月14日17时，登录电子交易平台下载土地
拍卖出让文件，并在规定时间内交纳竞买保证金。

下载土地拍卖出让文件方式：已在河北省
公共资源交易平台注册登记的竞买申请人可直
接登录电子交易平台（网址：http://www.hebpr.
gov.cn/hbggfwpt/）后，选择“沧州市（全流程）”，打
开【土地交易-土地交易文件下载】菜单，在项目
列表中选择对应项目，点击项目右侧下载按钮，
进行土地交易文件下载操作。

下载文件过程中如遇到系统问题可咨询电
话:400-998-0000。

未经主体注册登记的竞买申请人，请按照“沧
州市公共资源交易大厅（网址：http://xzsp.cangzhou.
gov.cn/ggzyjy/）”首页的“沧州市公共资源交易中心
关于市场主体登记注册的公告”的要求办理相关手
续，市场主体注册咨询电话：0317-2175672。

提交竞买申请方式：已在河北省公共资源
交易平台注册登记并办理数字证书（CA）的竞买
申请人可直接登录电子交易平台（网址：http://
www.hebpr.gov.cn/hbggfwpt/）后，选择“沧州市（全
流程）”，打开【土地交易-土地申购】菜单，在项
目列表中选择对应项目，点击项目右侧我要申
购按钮，进行竞买申请操作。

办理CA密钥可在河北CA、北京CA、山西吉
大CA、联通CA中选择办理（排名不分先后）。咨
询电话如下：

河北CA：400-707-3355
北京CA：400-994-3319
山西吉大CA：400-653-0200
联通CA：0311-85691619
接受竞买报名的截止时间为2021年 12月

14日17时。
竞买申请人按规定交纳竞买保证金，竞买申

请资料规范、齐全、具备申请条件的，由交易中心
进行报名资格审查，经开发区国土分局复核通过
后，电子交易平台向竞买申请人推送待办，由竞买
申请人登录电子交易平台，生成号牌后打印《竞买
通知书》，并自行下载参加拍卖出让活动须携带的
授权委托书、承诺书、竞买人疫情防控承诺函等相
关文件，竞买人资格由沧州开发区土地招拍挂工

作委员会在拍卖现场最终复审确定。竞买申请人
需持《竞买通知书》和填写正确并加盖公章的授权
委托书、承诺书、竞买人疫情防控承诺函等相关文
件参加本次拍卖出让活动。

五、拍卖时间和地点
拍卖时间：2021年12月16日15时30分。
拍卖地点：沧州市公共资源交易中心三楼

开标八室。
六、其他需要公告的事项
（一）参加竞买者必须在2021年12月14日

17时前将竞买保证金汇入指定银行账户（指定
银行确认在有效时间收到），并将竞买申请资料
按土地拍卖出让文件的要求提交，否则不得参
加报名资格预审，从而不具备竞买资格。

（二）竞买人应详细阅读本次出让土地拍卖
文件、自行实地踏勘拟出让的地块。竞买人参
加竞买，即表明其已经全面了解了拟出让地块
的现状、全部接受了拍卖文件的规定。

本次拍卖出让的宗地情况、详细资料、出让
条件和具体要求详见拍卖出让文件。

（三）公告期间，出让公告内容发生变化的，以
沧州市公共资源交易中心发布的补充公告为准。

（四）此公告可登录中国土地市场网(www.
landchina.com)和沧州市公共资源交易中心网站
（http://xzsp.cangzhou.gov.cn）进行查阅。

七、竞买保证金缴纳银行账户
KTP-2021-2号宗地竞买保证金缴纳银行

账户：
开户单位：沧州市公共资源交易中心（开发

区保证金）
开户银行：兴业银行沧州分行营业部
银行账号：575010100100249191010077
八、联系方式
（一）沧州市公共资源交易中心
联系地址：沧州市运河区求是南大道2号
联系人：赵先生
联系电话：0317-2175020
（二）沧州市国土资源局沧州经济技术开发

区分局
联系地址：沧州经济开发区靖烨科技园
联系人：杨女士
联系电话：0317-3090991

2021年11月25日

沧州市公共资源交易中心国有建设用地使用权拍卖出让公告
沧交告字[2021]19号

经沧州市人民政府批准，沧州市自然资
源和规划局决定以拍卖方式出让以下1宗
地块的国有建设用地使用权,并委托沧州市
公共资源交易中心（以下简称交易中心）具
体承办。现将有关事项公告如下：

一、拍卖出让地块的基本情况和主要规
划指标要求

CTP-2124号宗地：运河区永济路北侧、
清池大道西侧；出让面积29593.02平方米
（合44.3895亩）。土地用途：商服；土地使用
权出让年期：40年；主要规划控制指标：容
积率1.0-1.5，绿地率不小于20%；建筑密度
不大于45%；建筑高度不大于24米，且满足
大运河核心监控区规划建设要求；地下不超
过-10米（不含地基部分）。

该宗地拍卖起叫价为人民币16710万
元，竞买保证金为人民币6000万元，每次报
价增幅为人民币20万元的整倍数。

二、竞买人范围
（一）中华人民共和国境内外的法人、自

然人和其他组织均可申请参加竞买，申请人
可以单独申请，也可以联合申请。但法律法
规对申请人另有限制的除外。

（二）对上述拍卖宗地，法律、法规、国发
〔2010〕10号、国土资发〔2010〕151号、发改
财金〔2016〕141号等文件另有规定以及欠
缴土地出让金和不具备申请条件的，不得报
名参加竞买。

三、竞价规则
本次拍卖宗地设有保留底价，以增价方

式竞价，按照价高者得的原则确定竞得人。
具体竞价规则详见拍卖文件。
四、竞买申请与登记
竞买申请人应于本公告发布之日起至

2021年12月15日17时登录电子交易平台
下载土地拍卖出让文件，并在规定时间内交
纳竞买保证金。

下载土地拍卖出让文件方式：已在河北
省公共资源交易平台注册登记的竞买申请

人可直接登录电子交易平台（网址：http://
www.hebpr.gov.cn/hbggfwpt/）后，选择“沧州
市（全流程）”，打开【土地交易-土地交易文
件下载】菜单，在项目列表中选择对应项目，
点击项目右侧下载按钮，进行土地交易文件
下载操作。

下载文件过程中如遇到系统问题可咨
询电话：400-998-0000。

未经主体注册登记的竞买申请人，请按
照“沧州市公共资源交易大厅（网址：http://
xzsp.cangzhou.gov.cn/ggzyjy/）”首页的“沧州
市公共资源交易中心关于市场主体登记注
册的公告”的要求办理相关手续，市场主体
注册咨询电话：0317-2175672。

接受竞买报名的截止时间为2021年12
月15日17时。

竞买申请人按规定交纳竞买保证金，
登录电子交易平台提交竞买申请资料且
竞买申请资料规范、齐全、具备申请条件
的，由交易中心进行报名资格审查，经市
自然资源和规划局复核通过后，电子交易
平台向竞买申请人推送待办，由竞买申请
人在拍卖会前登录电子交易平台，生成号
牌后打印《竞买通知书》，并自行下载参加
拍卖出让活动须携带的授权委托书、承诺
书、竞买人疫情防控承诺函等相关文件，
竞买人资格由沧州市土地招拍挂工作委
员会在拍卖现场最终复审确定。竞买申
请人需持《竞买通知书》和填写正确并加
盖公章的授权委托书、承诺书、竞买人疫
情防控承诺函等相关文件参加本次拍卖
出让活动。

五、拍卖时间和地点
拍卖时间：2021年12月17日15时30分。
拍卖地点：沧州市公共资源交易中心三

楼开标八室。
六、其他需要公告的事项
（一）参加竞买者必须在2021年 12月

15日17时前将竞买保证金汇入指定银行账
户（指定银行确认在有效时间收到），并将竞
买申请资料按土地拍卖出让文件的要求提
交，否则不得参加报名资格预审，从而不具
备竞买资格。

（二）竞买人应详细阅读本次出让土地
拍卖文件、自行实地踏勘拟出让的地块。竞
买人参加竞买，即表明其已经全面了解了拟
出让地块的现状、全部接受了拍卖文件的规
定。

本次拍卖出让的宗地情况、详细资料、
出让条件、非经营性公建设施建设要求等详
见拍卖出让文件。

（三）公告期间，出让公告内容发生变化
的，以沧州市公共资源交易中心发布的补充
公告为准。

（四）此公告可登录中国土地市场网
（www.landchina.com）和沧州市公共资源交
易中心网站（http://xzsp.cangzhou.gov.cn）进
行查阅。

七、竞买保证金缴纳银行账户
CTP-2124号宗地竞买保证金缴纳银行

账户：
开户单位：沧州市公共资源交易中心
开户银行：中国建设银行股份有限公司

沧州新华路支行
银行账号：
13050169860800000572-0485
八、联系方式
（一）沧州市公共资源交易中心
联系地址：沧州市运河区求是南大道2号
联系人：赵先生
联系电话：0317-2175020
（二）沧州市自然资源和规划局
联系地址：沧州市运河区御河西路54号
联系人：李先生
联系电话：0317-2023058

2021年11月25日

沧州市公共资源交易中心国有建设用地使用权拍卖出让公告
沧交告字[2021]20号

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人
和其他组织均可申请参加，申请人可以单独申
请，也可以联合申请。

三、本次国有建设用地使用权拍卖出让采
用增价拍卖方式，按照价高者得原则确定竞得
人。

四、本次拍卖出让的详细资料和具体要求，
见拍卖出让文件。申请人可于2021年 11月25
日至2021年12月14日16时前（节假日除外）到
河间市公共资源交易中心（报名室）获取拍卖出
让文件。

五、申请人可于2021年11月25日至2021年
12月14日16时前（节假日除外）携带有效证件到
河间市公共资源交易中心（报名室）提交书面申
请。交纳竞买保证金的截止时间为2021年12月
14日16时（以银行到账时间为准）。经审核，申
请人按规定交纳竞买保证金并具备申请条件的，

河北利友拍卖有限公司将在2021年12月14日
17时前确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权拍卖活动
2021-P-4 定于 2021 年 12 月 16 日上午 09

时；
2021-P-5 定于 2021 年 12 月 16 日上午 10

时；
在河间市公共资源交易中心进行。
七、本次拍卖出让的事项如有变更，届时以

变更公告为准。
八、联系方式
0317-3226513（河间市公共资源交易中心）；
0317-3151886（河间市自然资源和规划局）；
马先生 18931146563、薛先生 18633001603

（拍卖公司）。
河北利友拍卖有限公司

2021年11月25日

经河间市人民政府批准，河间市自然资源和规划局、河间市公共资源交易中心决定委托河北利友
拍卖有限公司以拍卖方式出让下列2（幅）地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求

编号

2021-P-4

2021-P-5

备注

土地位置

书院街东侧、胜
利路南侧
长卿街东侧、瀛
州路北侧
其他规划设计条件等要求详见拍卖出让文件。

土地面积
（平方米）

33333.33（50亩）

8353.72（12.5306亩）

土地用途

居住用地

居住用地

容积率

不小于1.2
不大于2.0
不小于1.2
不大于2.4

建筑密度

不大于30%

不大于30%

绿地率

不小于35%

不小于30%

出让
年限
70
年
70
年

保证金
（万元）

14000

3069.997

河间市公共资源交易中心国有建设用地使用权拍卖出让公告
河交告字[2021]14号沧州市高校毕业生带岗直播专场招聘会

公 告
由沧州市人力资源交流服务中心举办的

“ 沧 州 市 高 校 毕 业 生 带 岗 直 播 专 场 招 聘
会”——科技和服务类企业专场，将于 11月 27
日上午 10时举行。本次招聘会主要采取线上
带岗直播招聘的形式举办，用人单位在公共
直播大厅进行直播，内容包括用人单位简介、
岗位需求等。

科技和服务类企业专场主要有河北金吉
智科技有限公司、河北思考者科技有限公司、
信誉楼百货有限公司、沧州盐百购物广场有
限公司、沧州意明购物有限责任公司等企业
参会，欢迎广大求职者通过个人手机终端观
看用人单位的直播介绍，向指定信息收集码

提交个人简历信息。
“科技和服务类企业专场招聘会”直播二维

码

沧州市人力资源交流服务中心

微信扫描二维码，关注我的公众号

直播二维码

更多专场招聘资讯请关注沧州市人力资

源交流服务中心微信公众号。

咨询电话：0317-2079794 2079795

沧州日报社·名优特产品展销中心
产品咨询电话：15132731602 18931777908

“凉拌苦瓜、丝瓜烩肉、青椒
炒鸡蛋、冬瓜海带汤……”最近，
市民马女士宅家做了好多新鲜
美食，这些食材均来自名优特产
品展销中心推出的“小菜篮”。

马女士说，在报纸上看见
“小菜篮”启动的消息，她毫不犹
豫加入了会员，随后，就收到了5
公斤绿色无公害的柴鸡蛋、1只

“遛达鸡”和10公斤无公害农产
品。农产品种类丰富，包括苦
瓜、丝瓜、青椒、冬瓜、韭菜等。

“小菜篮”项目是名优特产
品展销中心与沧县绿莞源农业专
业合作社共同打造的。据了解，
沧县绿莞源农业专业合作社成立
于2017年，位于沧县杜林乡大布
村，占地面积200亩，现主要经营
纯散养华北柴鸡、有机柴鸡蛋及
无公害农产品，无公害农产品包
括茄子、辣椒、萝卜、南瓜、胡萝
卜、白菜、玉米、红薯、冬瓜等。

沧县绿莞源农业专业合作
社负责人崔红德说：“这里的柴

鸡，采用纯原始林下散养模式，
吃水果蔬菜长大，不喂任何饲料
添加剂，自由采食，食用各种昆
虫、草籽、野菜，俗称‘遛达鸡’，
因此，鸡肉吃起来香嫩无异味。
合作社的鸡蛋1公斤在22枚至
24枚左右，富含各种微量元素，
绿色天然。有机无公害农产品
采用自然生长，自然成熟方式，
施加有机发酵肥料，不打任何农
药。绿莞源的柴鸡、鸡蛋及农产
品都是真正的无公害产品。”

“小菜篮”采用会员制，可以
直接给会员朋友配送到家，您也
可以到沧州日报社·名优特产品
展销中心领取。

会员每月 198 元（原价 230
元），每季度588元。会员当月可
享受5公斤柴鸡蛋、1只散养“遛
达鸡”、10公斤无公害农产品。
同时，会员还享受沧县绿莞源农
业专业合作社所有产品的优惠
政策。

如果您想成为“小菜篮”的
会员，赶快到沧州日报社·名优
特产品展销中心加入吧。

咨询电话：18931777908
15132731602

“小菜篮”会员享受专属福利
蔬菜和“遛达鸡”免费送货上门

“翠绿饱满的大白菜，只要
现在在群里接龙团购，就可以直
接下单买回家。您买的是大白
菜，献的确是一份爱心。”11月17
日，名优特产品展销中心开展

“助农行动”，仅两个小时，三千
余斤大白菜就被抢购一空。

本次“助农行动”的大白菜
产自沧州印象农业生态园，品种
为津青60号，叶片绿色，含丰富
的维生素、膳食纤维和抗氧化物
质，能促进肠道蠕动，帮助消化，
减轻心脏负担，烹饪味美。其特
点是口感好，耐寒，可长期贮存，
是过冬必备健康菜。大白菜因
没有打药，口味微甜，许多品尝
过的朋友夸赞：“找回了儿时的
味道。”

“我家每年冬天都喜欢吃白
菜，名优特展销中心销售的好多
产品我都吃过，值得信赖。这次
开展的助农行动卖白菜，我毫不
犹豫就订购了20棵。”市民张女
士说。像张女士一样，名优特产
品展销中心的许多粉丝都纷纷
订购，仅仅两个小时，三千余斤
大白菜就被一抢而空。

名优特产品展销中心开展“助农行动”

三千余斤大白菜一抢而空


